



MIŠKO REKREACINIŲ OBJEKTŲ
REKONSTRUKCIJOS IR ATNAUJINIMO

Lokalinė sąmata Nr. 15

Kompleksas: DARBAI

Objektas: Radviliškio regioninis padalinys

Sudaryta 2024 m. balandžio mėn. kainomis

Žiniaraštis: Raketų poilsiavietai (Vidutinė pavėsinė, tipas 2)

Iš viso: **12904,18 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	9	47,77	429,93
2	F1-1-2	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	0,09	1077,17	96,95
3	N1P-0908 (S10=1,15)	Plotų planiravimas rankiniu būdu kai gruntas I grupės	100 m2	0,3	152,34	45,70
4	F5-2	Gręžtiniai monolitinio gelžbetonio pamatai	m3	0,98	397,25	389,30
5	12	Armatūrinis karkasas	t	0,1	1701,11	170,11
6	F9-4	Smulkios plieno konstrukcijos (gruntuojant ir dažant du kartus)	t	1,08	4364,74	4713,91
7	F12-3-1	Stogas, įrengiant medines konstrukcijas ir skardinimą (kompleksinis-100 m2 stogo)/ detalė St1	100 m2	0,2682	10057,61	2697,45
8	N12P-0703	Šlaitinių stogų šoninių ir galinių karnizų elementų iš skardos profilių tvirtinimas/stogo krašto skardinimas ir izoliavimas	100m	0,2	913,31	182,66
9	N27P-9-2	10cm storio smėlio-žvyro mišinio viensluoksnio pagrindo ar dangos įrengimas	100m2	0,252	391,05	98,55
10	F10-10-1	Medinės karkasinės sienos, apkaltos dailylente, įrengimas	100 m2	0,03	10673,16	320,19
11	N9-203	Aptaisymas lakštais/apsiųvimas ir apdaila Corten	100 m2	0,1515	2458,86	372,52
12	N12P-0703	Šlaitinių stogų šoninių ir galinių karnizų elementų iš skardos profilių tvirtinimas/stogo krašto skardinimas ir izoliavimas	100m	0,25	558,84	139,71
13	15-3	Apdaila: Corten plienas	m2	15,15	60,59	917,98
14	N2P-0304	Medinio stalviršio montavimas iki 2,0 m2	m2	0,49	182,97	89,65
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						10664,61
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						10664,61
PVM						2239,57
Bendra vertė su PVM						12904,18



MIŠKO REKREACINIŲ OBJEKTŲ
REKONSTRUKCIJOS IR ATNAUJINIMO

Lokalinė sąmata Nr. 17

Kompleksas: DARBAI

Objektas: Radviliškio regioninis padalinys

Žiniaraštis: Šaravų poilsia vietei (Maža pavėsinė, tipas 1.1)

Sudaryta 2024 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **7148,62 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	4	47,77	191,08
2	F1-1-2	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	0,04	1077,13	43,09
3	N1P-0908 (S10=1,15)	Plotų planiravimas rankiniu būdu kai gruntas I grupės	100 m2	0,1	152,34	15,23
4	F5-2	Gręžtiniai monolitinio gelžbetonio pamatai	m3	0,98	397,24	389,30
5	12	Armatūrinis karkasas	t	0,1	1701,11	170,11
6	F9-4	Smulkios plieno konstrukcijos (gruntuojant ir dažant du kartus)	t	0,68	4364,73	2968,02
7	F12-3-1	Stogas, įrengiant medines konstrukcijas ir skardinimą (kompleksinis-100 m2 stogo)/ detalė St1	100 m2	0,11	8726,51	959,92
8	N12P-0703	Šlaitinių stogų šoninių ir galinių karnizų elementų iš skardos profilių tvirtinimas/stogo krašto skardinimas ir izoliavimas	100m	0,12	913,31	109,60
9	N27P-9-2	10cm storio smėlio-žvyro mišinio viensluoksnio pagrindo ar dangos įrengimas	100m2	0,085	391,05	33,24
10	F10-10-1	Medinės karkasinės sienos, apkaltos dailylente, įrengimas	100 m2	0,01	10673,16	106,73
11	N9-203	Aptaisymas lakštais/apsiųvimas ir apdaila Corten	100 m2	0,1082	2458,85	266,05
12	15-3	Apdaila: Corten plienas	m2	10,82	60,59	655,58
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						5907,95
Bendra vertė be PVM						5907,95
PVM						1240,67
Bendra vertė su PVM						7148,62



MIŠKO REKREACINIŲ OBJEKTŲ
REKONSTRUKCIJOS IR ATNAUJINIMO

Lokalinė sąmata Nr. 19

Kompleksas: DARBAI

Objektas: Radviliškio regioninis padalinys

Sudaryta 2024 m. balandžio mėn. kainomis

Žiniaraštis: Lančiūnavos poilsiavietai (Didelės pavėsinės, tipas 3)

Iš viso: **17195,37 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	14	47,77	668,79
2	F1-1-2	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	0,14	1077,16	150,80
3	N1P-0908 (S10=1,15)	Plotų planiravimas rankiniu būdu kai gruntas I grupės	100 m2	0,4	152,34	60,94
4	F5-2	Gręžtiniai monolitinio gelžbetonio pamatai	m3	0,98	397,25	389,30
5	12	Armatūrinis karkasas	t	0,1	1701,11	170,11
6	F9-4	Smulkios plieno konstrukcijos (gruntuojant ir dažant du kartus)	t	1,34	4364,73	5848,74
7	F12-3-1	Stogas, įrengiant medines konstrukcijas ir skardinimą (kompleksinis-100 m2 stogo)/ detalė St1	100 m2	0,465	8726,51	4057,83
8	N12P-0703	Šlaitinių stogų šoninių ir galinių karnizų elementų iš skardos profilių tvirtinimas/stogo krašto skardinimas ir izoliavimas	100m	0,25	913,31	228,33
9	N27P-9-2	10cm storio smėlio-žvyro mišinio viensluoksnio pagrindo ar dangos įrengimas	100m2	0,4455	391,05	174,21
10	N10P-0201	Sienų medinių karkasų įrengimas iš elementų, pagamintu iš tašų skerspjūvio iki 75cm2/ Pavėsinės sienos: Medžio tašai 50x45	m3	0,5435	1347,55	732,40
11	F10-10-1	Medinės karkasinės sienos, apkaltos dailylente, įrengimas	100 m2	0,01	10673,16	106,73
12	N9-203 (K3=28,69852202 61157)	Aptaisymas lakštais/apsiqvimas ir apdaila Corten	100 m2	0,18	2458,86	442,60
13	15-3	Apdaila: Corten plienas	m2	18	60,59	1090,62
14	N2P-0304	Medinio stalviršio montavimas iki 2,0 m2	m2	0,49	182,97	89,65
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						14211,05
Bendra vertė be PVM						14211,05
PVM						2984,32
Bendra vertė su PVM						17195,37



MIŠKO REKREACINIŲ OBJEKTŲ
REKONSTRUKCIJOS IR ATNAUJINIMO

Lokalinė sąmata Nr. 21

Kompleksas: DARBAI

Objektas: Radviliškio regioninis padalinys

Sudaryta 2024 m. balandžio mėn. kainomis

Žiniaraštis: Poilsiavietai Zuikio linija (Didelės pavėsinės, tipas 3)

Iš viso: **17195,43 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	14	47,77	668,79
2	F1-1-2	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	0,14	1077,16	150,80
3	N1P-0908 (S10=1,15)	Plotų planiravimas rankiniu būdu kai gruntas I grupės	100 m2	0,4	152,34	60,94
4	F5-2	Gręžtiniai monolitinio gelžbetonio pamatai	m3	0,98	397,25	389,30
5	12	Armatūrinis karkasas	t	0,1	1701,11	170,11
6	F9-4	Smulkios plieno konstrukcijos (gruntuojant ir dažant du kartus)	t	1,34	4364,73	5848,74
7	F12-3-1	Stogas, įrengiant medines konstrukcijas ir skardinimą (kompleksinis-100 m2 stogo)/ detalė St1	100 m2	0,465	8726,51	4057,83
8	N12P-0703	Šlaitinių stogų šoninių ir galinių karnizų elementų iš skardos profilių tvirtinimas/stogo krašto skardinimas ir izoliavimas	100m	0,25	913,31	228,33
9	N27P-9-2	10cm storio smėlio-žvyro mišinio viensluksnio pagrindo ar dangos įrengimas	100m2	0,4455	391,05	174,21
10	N10P-0201	Sienų medinių karkasų įrengimas iš elementų, pagamintu iš tašų skerspjūvio iki 75cm2/ Pavėsinės sienos: Medžio tašai 50x45	m3	0,5435	1347,55	732,40
11	F10-10-1	Medinės karkasinės sienos, apkaltos dailylente, įrengimas	100 m2	0,01	10673,16	106,73
12	N9-203	Aptaisymas lakštais/apsiųvimas ir apdaila Corten	100 m2	0,18	2458,86	442,60
13	15-3	Apdaila: Corten plienas	m2	18	60,59	1090,67
14	N2P-0304	Medinio stalviršio montavimas iki 2,0 m2	m2	0,49	182,97	89,65
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						14211,10
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						14211,10
PVM						2984,33
Bendra vertė su PVM						17195,43